
 
Łącko, dnia 29 lipca 2024 r. 

 
Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym  

organizowanym na zasadach określonych w kodeksie cywilnym  
  

I. Organizator przetargu  

Łącki Bank Spółdzielczy z siedzibą w Łącku, 33-390 Łącko 814, nr tel. (18) 545-03-00, nr faks: 
(18) 545-03-01 adres e-mail: kontakt@bslacko.pl. 

  
II. Przedmiot przetargu.   

1. Nazwa przetargu:  
Przetarg pisemny nieograniczony dla zadania: ,,PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEGO 
BUDYNKU USŁUGOWEGO ŁĄCKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO WRAZ Z INSTALACJAMI 
WEWNĘTRZNYMI: ELEKTRYCZNĄ ORAZ C.O., BUDOWA 11 MIEJSC POSTOJOWYCH ORAZ 
ROZBUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA DZIAŁKACH 1458/7, 1880/5, 1880/6, 1880/7, 
1880/8, 1880/9, 1880/12, 1880/13, 1880/14, 1880/15, OBR. ŁĄCKO, GMINA ŁĄCKO”. 

2. Zakres zamówienia:  
Planowana inwestycja polegać będzie na przebudowie i rozbudowie istniejącego obiektu 
kubaturowego - budynku usługowego zlokalizowanego w Łącku, numer budynku 814, w którym 
znajduje się Centrala Banku oraz Punkt Obsługi Klientów, na kondygnacji parteru i piętra. W 
rozbudowanym fragmencie budynku będzie zlokalizowane 5 nowych pomieszczeń biurowych. 
Zakres robót będzie obejmował: 
1) częściową rozbiórkę zewnętrznej ściany zachodniej budynku na parterze oraz na pierwszej 

kondygnacji w celu wykonania drzwi wejściowych do rozbudowywanej części; 
2) zabudowę otworów okiennych w zewnętrznej ścianie zachodniej budynku; 
3) rozbudowę budynku o dwa biura na parterze oraz trzy biura na piętrze wykonane z 

pustaków ceramicznych, stropów żelbetowych i oparte na słupach żelbetowych na 
kondygnacji piwnicy, wykonanie elewacji zewnętrznej i docieplenia;  

4) wykonanie instalacji elektrycznej oraz ogrzewania, w tym montaż pompy ciepła, 
5) budowę 11 miejsc postojowych. 

Rozbudowa ma na celu powiększenie budynku o dodatkową przestrzeń biurową. 
Budynek posiada trzy kondygnacje: piwnicę, parter i piętro. Planowana przebudowa oraz 
rozbudowa dotyczy parteru oraz piętra. Na kondygnacji piwnicy powstaną dodatkowe 
słupy podtrzymujące konstrukcję. 

3. Lokalizacja inwestycji:  
Działki ew. nr: 1458/7, 1880/5, 1880/6, 1880/7, 1880/8, 1880/9, 1880/12, 1880/13, 1880/14, 
1880/15, Obręb: ŁĄCKO, Jednostka ewidencyjna: ŁĄCKO 
identyfikatory: 121009_2.0004.1458/7, 121009_2.0004.1880/5, 121009_2.0004.1880/6, 
121009_2.0004.1880/7, 121009_2.0004.1880/8, 121009_2.0004.1880/9, 
121009_2.0004.1880/12, 121009_2.0004.1880/13, 121009_2.0004.1880/14, 
121009_2.0004.1880/15 
4. Szczegółowy zakres robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia 



 

Szczegółowy zakres robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia został 
określony w: 
1) dokumentacji projektowej na którą składają się wizualizacja budynku, projekty (branża 

architektoniczna, konstrukcyjna, instalacja elektryczna, CO – Załącznik  nr 1 do 
niniejszego Ogłoszenia, 

2) Kosztorysie inwestorskim – Załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia, 
3) projektowanych postanowieniach umowy o wykonanie robót budowlanych – wzór 

Umowy stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego Ogłoszenia. 
5. Zakres prac do wykonania w ramach umowy 

Zakres prac do wykonania w ramach umowy obejmuje: 
1) wykonanie pełnego zakresu robót ujętych w dokumentacji projektowej, 
2) wykonanie niezbędnych robót towarzyszących (zorganizowanie placu budowy, 

zaplecza budowy, uporządkowania terenu po pracach itp.), 
3) prowadzenie pełnej obsługi geodezyjnej w czasie robót, 
4) wykonanie dokumentacji powykonawczej, 
5) zorganizowanie i przeprowadzenie prób, badań i odbiorów, 
6) uporządkowanie i odtworzenie terenu po zakończeniu budowy, 
7) zapewnienie w okresie gwarancji pełnego i nieodpłatnego serwisu gwarancyjnego, 
8) gromadzenie odpadów innych niż niebezpieczne, powstałych w trakcie realizacji 

inwestycji, które należy gromadzić w sposób selektywny i bezpieczny dla środowiska 
oraz wykorzystać gospodarczo lub odprowadzić na składowisko komunalne, 

9) gromadzenie odpadów niebezpiecznych, powstałych w trakcie realizacji inwestycji, 
które należy gromadzić w sposób bezpieczny dla środowiska oraz przekazać 
specjalistycznej firmie zajmującej się utylizacją tego typu odpadów. 

6. Warunki wykonywania zamówienia: 
1) Wymagania dotyczące robót - wszystkie prace winny być zrealizowane z należytą 

starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami, obowiązującymi normami, 
warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami bhp, ppoż., z zaleceniami 
Organizatora przetargu oraz zgodnie z dokumentacją wskazaną powyżej w pkt 5. 

2) Wymagania dotyczące kolorystyki i parametrów materiałów: przed wykonaniem 
(wbudowaniem) takich elementów zamówienia jak: obróbki blacharskie, orynnowanie, 
tynki zewnętrzne, stolarka okienna i drzwiowa, płytki ceramiczne, farby itp., ich 
kolorystykę i parametry należy uzgodnić z Organizatorem przetargu i uzyskać jego 
akceptację, w szczególności jeżeli kolorystyka i parametry nie są wyraźnie określone w 
dokumentacji projektowej. 

3) Organizator przetargu będzie wymagał dokumentów odbioru końcowego, które 
powinny zawierać: 
a) protokół odbioru, 
b) oświadczenie kierownika budowy o zgodności wykonania obiektu z dokumentacją 

projektową oraz obowiązującymi przepisami, 
c) protokoły robót zanikowych i ulegających zakryciu, 
d) deklaracje zgodności wbudowywanych materiałów, 
e) inwentaryzację powykonawczą wykonanych robót. 

7. Informacje dotyczące gwarancji: 
Wykonawca udzieli Organizatorowi przetargu na wykonany przedmiot umowy nieodpłatnej 
gwarancji na okres 60 miesięcy, licząc od dnia końcowego odbioru robót. 
Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne wykonawca będzie ponosił na 



 

zasadach określonych w kodeksie cywilnym /5 lat/. Szczegóły dotyczące gwarancji 
zostały określone we wzorze umowy. 

8. Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  
NIE  

9. Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  
NIE  

10. Podwykonawstwo 
Wykonawca może powierzyć realizację elementów (części) przedmiotu zamówienia 
podwykonawcom. W przypadku zamiaru wykonywania przedmiotu zamówienia z udziałem 
podwykonawców wykonawca zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie części 
zamówienia (zakresów rzeczowych), których wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. 
Wskazanie takie należy umieścić na Ofercie. W przypadku braku wskazania w Ofercie 
podwykonawstwa Wykonawca będzie mógł wprowadzić podwykonawcę wyłącznie na 
warunkach określonych w umowie. Wymagania dotyczące podwykonawstwa określa wzór 
Umowy. 

11. Informacje dodatkowe. 
1) Wszystkie materiały oraz urządzenia użyte do wykonania przedmiotu zamówienia 

stosowane przez Wykonawcę muszą posiadać stosowne, wymagane przepisami 
prawa atesty, aprobaty techniczne, spełniać wymagane przepisami normy, posiadać 
wymagane dopuszczenia do obrotu gospodarczego. Wykonawca zobowiązany będzie 
na każde żądanie dostarczyć wymagane atesty i certyfikaty. 

2) Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia wszystkich niezbędnych materiałów 
i urządzeń do wykonania robót. 

3) Wykonawca zobligowany będzie do wykonania inwentaryzacji powykonawczej. 
  
III. Okres realizacji  zamówienia:  

Okres realizacji zamówienia: wykonanie przez Wykonawcę wszystkich prac objętych 
zamówieniem do dnia 31 stycznia 2025 r., a następnie okres gwarancji/rękojmi - 60 miesięcy 
od daty odbioru końcowego prac. 

 

IV. Warunki udziału w postępowaniu i opis sposobu spełnienia tych warunków. 

1) W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą 
w zakresie szeroko rozumianych usług budowlanych oraz: 
a) którzy posiadają doświadczenie w przeprowadzaniu inwestycji jako Generalny 

Wykonawca – Wykonawca powinien wykazać, że przed upływem terminu składania 
ofert wykonał należycie, jako Generalny Wykonawca, co najmniej jedno zadanie 
polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie budynku o wartości robót nie 
mniejszej niż 4.000.000,00 PLN brutto, 

b) którzy posiadają odpowiednie zasoby kadrowe i techniczne – Wykonawca powinien 
wykazać, że posiada zasoby kadrowe i techniczne, które umożliwiają mu terminową 
realizację przedmiotu zamówienia, w tym że dysponuje lub będzie dysponował 
osobą/osobami, która/e posiada/ją uprawnienia budowlane do kierowania 
wszystkimi robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia: 

c) których oferowane usługi są odpowiedniej jakości oraz którzy są w stanie wykonać 
terminowo przedmiot zamówienia – Wykonawca powinien oświadczyć, że w 



 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), nie miała miejsce sytuacja, 
w której dowolny inwestor rozwiązał z Wykonawcą umowę o roboty budowlane z 
winy Wykonawcy (poprzez odstąpienie, wypowiedzenie lub natychmiastowe 
rozwiązanie umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia). 

2) W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 
Wykonawca składa oświadczenia zawarte w formularzu oferty - Załącznik nr 4 do 
niniejszego Ogłoszenia.  

3) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku 
wszyscy podpisują oświadczenie, o którym mowa powyżej w pkt 2). 

4) Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z 
formułą „spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu 
składanym wraz z Ofertą przez Wykonawcę, którego Oferta zostanie najwyżej oceniona. 

  
V. Informacja o dokumentach jakie są składane w celu udziału w przetargu.  

1)  W celu przystąpienia do przetargu należy złożyć w formie pisemnej: 
a) Wypełniony i podpisany formularz Oferty – wzór stanowi Załącznik nr 4 do 

Ogłoszenia, 
b) Kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o Kosztorys inwestorski, stanowiący 

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia. 
2) Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o 

udzielenie zamówienia, Organizator przetargu może na każdym etapie postępowania 
wezwać Wykonawców do złożenia dodatkowych dokumentów, pod rygorem odmowy 
udziału w postępowaniu. 

  
VI. Opis sposobu przygotowania oferty:  

1) Ofertę należy sporządzić i przedstawić Organizatorowi przetargu w języku polskim, w 
formie pisemnej, w jednym egzemplarzu.  

2) Formularz oferty i dokumenty, które sporządza Oferent muszą być podpisane 
własnoręcznym podpisem przez osobę(y) uprawnioną(e) do zaciągania zobowiązań 
cywilno-prawnych w imieniu Oferenta. W przypadku, gdy uprawnienie do podpisania 
oferty nie wynika z publicznie dostępnego rejestru (KRS, CEiDG), do oferty dodatkowo 
należy załączyć stosowne pełnomocnictwo (upoważnienie) podpisane przez osobę(y) 
uprawnioną(e) do zaciągania zobowiązań cywilno-prawnych w imieniu Oferenta. 
Pełnomocnictwo w sposób jednoznaczny ma określać, do jakich czynności 
upoważniona jest osoba.   

3) Ofertę wraz z kosztorysem ofertowym należy złożyć w trwale zabezpieczonym 
opakowaniu zaadresowanym na Zamawiającego, tj. na Łącki Bank Spółdzielczy. Na 
opakowaniu należy umieścić napis o treści: ,,Oferta do przetargu na przebudowę i 
rozbudowę budynku Centrali Banku”. Skutki zaadresowania koperty niezgodnie z 
powyższym opisem ponosi Oferent.  

4) Za moment złożenia oferty uważa się datę i godzinę jej dotarcia do miejsca składania 
ofert. Oferty, które wpłyną po upływie terminu składania ofert zostaną odrzucone. 

5) Do momentu upływu terminu składania ofert Oferent ma prawo do wycofania swojej 
oferty, bądź w celu rezygnacji z udziału w postępowaniu, bądź w celu jej modyfikacji (na 
przykład w wyniku uzyskanych wyjaśnień) i ponownego jej złożenia przed upływem 
terminu.  



 

6) Każdy z Wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert lub 
oferty zawierającej propozycje wariantowe spowoduje, że podlegać będą one 
odrzuceniu. 

7) Ceny oferty muszą zawierać wszystkie koszty, jakie musi ponieść Wykonawca, aby 
zrealizować zamówienie z najwyższą starannością oraz ewentualne rabaty. 

8) W przypadku załączenia dokumentów sporządzonych w innym języku niż język polski, 
Wykonawca zobowiązany jest załączyć tłumaczenie na język polski dokonane przez 
przysięgłego tłumacza. 

9) Osobą składającą ofertę powinna być osoba kontaktowa podawana w dokumentacji. 

 

VII. Miejsce  i termin składania ofert:   

Termin składania ofert: 9.08.2024 r., godz. 15.00, miejsce: Sekretariat w Centrali Łąckiego 
Banku Spółdzielczego (Łącko 814, 33-390 Łącko – I piętro budynku). 
 
VIII. Sposób obliczenia ceny 

1) Wykonawca zobowiązany jest podać w Ofercie łączną cenę brutto za cały przedmiot 
zamówienia. Cena powinna wynikać z załączonego kosztorysu ofertowego 
sporządzonego w oparciu o udostępniony przez Zamawiającego Kosztorys 
inwestorski. 

2) Cena oferty musi być tak podana, aby pokrywać wszelkie koszty i ryzyka Wykonawcy 
związane z realizacją czynności, której dotyczy. Przy obliczaniu ceny należy 
uwzględnić, że cena będzie obowiązywać strony przez cały okres realizacji 
zamówienia. 

3) Cenę za wykonanie całego przedmiotu zamówienia należy podać w złotych w kwocie 
brutto w odniesieniu do całego przedmiotu zamówienia z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku (zgodnie z matematycznymi zasadami zaokrągleń) wraz z 
wyszczególnieniem zastosowanej stawki podatku VAT. 

4) Stawkę podatku od towarów i usług (VAT) należy uwzględnić w wysokości 
obowiązującej na dzień składania ofert tj. 23%. 

5) Określony w Ogłoszeniu rzeczowy zakres przedmiotu zamówienia oraz postanowienia 
wynikające z wzoru umowy załączonego do Ogłoszenia (Załącznik nr 3) stanowią 
podstawę do obliczenia cen oferty. 

 

IX. Opis kryteriów oceny:  

1) Oferty ocenione zostaną wg kryterium: 
a) Ceny – 60%,  
b) Doświadczenia w realizacji inwestycji w charakterze Generalnego Wykonawcy – 20% 
c) Doświadczenia w realizacji inwestycji na rzecz Łąckiego Banku Spółdzielczego - 10% 
d) Korzystania z produktów bankowych Łąckiego Banku Spółdzielczego - 10% 

- z uwzględnieniem spełnienia warunków udziału w postępowaniu – Rozdział IV.  
2) Sposób obliczania punktów w kryterium ,,Cena”: 

 
W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

Cn 
C = ------------ x 60 pkt 



 

Co 
gdzie: 
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych 
Co - cena oferty ocenianej 
Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Ofercie 
dla całego przedmiotu zamówienia. 

3) Sposób obliczania punktów w kryterium ,,Doświadczenie w realizacji inwestycji w 
charakterze Generalnego Wykonawcy”: 
W ramach tego kryterium Wykonawca otrzyma 5 pkt za każdą przeprowadzoną w 
przeszłości inwestycję, w której występował w charakterze Generalnego Wykonawcy, 
polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie budynku o wartości robót nie mniejszej 
niż: 4.000.000,00 PLN brutto, łącznie nie więcej jednak niż 20 pkt. 

4) Sposób obliczania punktów w kryterium ,,Doświadczenie w realizacji inwestycji na rzecz 
Łąckiego Banku Spółdzielczego” 
W ramach tego kryterium Wykonawca otrzyma 10 pkt, jeżeli w przeszłości realizował na 
zlecenie Łąckiego Banku Spółdzielczego dowolną budowę, przebudowę lub rozbudowę 
budynku. 

5) Sposób obliczania punktów w kryterium ,,Korzystanie z produktów bankowych Łąckiego 
Banku Spółdzielczego” 
W ramach  tego kryterium Wykonawca otrzyma 10 pkt, jeżeli w okresie 5 lat 
poprzedzających dzień opublikowania Ogłoszenia o przetargu, korzystał z dowolnego 
produktu bankowego Łąckiego Banku Spółdzielczego (np. posiadał rachunek bankowy, 
kredyt, gwarancję bankową itd.). 

6) Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie Oferta wykonawcy, która uzyska największą 
liczbę punktów we wskazanych powyżej kryteriach oceny ofert. 

 
X. Umowa, informacje o istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone 

do treści zawieranej umowy lub o ogólnych warunkach umowy lub o wzorze umowy:  

1) Zawarcie umowy w wyniku przetargu nastąpi z chwilą złożenia przez strony podpisów 
na osobnym dokumencie obejmującym jej treść.  

2) Wzór umowy stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia. 
 
XI. Termin związania ofertą:   

1. Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą do dnia 30.08.2024 r. 
2. Organizator przetargu poinformuje uczestników przetargu o wyborze oferty najpóźniej do 

dnia 30.08.2024 r. 

  
XII. Osoba uprawniona do kontaktu w imieniu Organizatora przetargu.  

Osobą uprawnioną do kontaktów w sprawach dotyczących organizacji przetargu jest Prezes 
Zarządu Łąckiego Banku Spółdzielczego Pan Rafał Szopiński, adres e-mail: 
r.szopiński@bslacko.pl. 
  
XIII. Informacje dodatkowe:  



 

1) Dokumentacja techniczno – projektowa oraz wszystkie pozostałe załączniki do niniejszego 
Ogłoszenia, wydawane są osobom, które zamierzają przystąpić do przetargu, w postaci 
elektronicznej, na podany adres e-mail. W celu uzyskania ww. dokumentacji należy 
skontaktować się z  pracownikiem sekretariatu w Centrali Banku (Łącko 814), nr tel. 18 545 
03 00. 

2) W uzasadnionych przypadkach, warunki przetargu mogą zostać zmienione przed terminem 
składania ofert.  

3) Organizator przetargu zastrzega sobie uprawnienie do odwołania przetargu bez podania 
przyczyny.  

4) Przetarg może zostać zamknięty bez dokonania wyboru którejkolwiek oferty, w 
szczególności w przypadku, gdy najkorzystniejsza oferta przekracza kwotę jaką 
Organizator przetargu zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

5) O wyniku albo o zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru zawiadamia się niezwłocznie 
podmioty, które złożyły ofertę. 

6) Oferent może zwrócić się do Organizatora przetargu o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o 
przetargu. Organizator przetargu udzieli wyjaśnień jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści 
ogłoszenia wpłynie nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert. 

XIV. Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych 

1) W celu wykonania obowiązku wynikającego z art. 13 oraz 14 RODO niniejszym 
przekazujemy informacje niezbędne do zapewnienia rzetelności i przejrzystości 
przetwarzania Pana/Pani danych osobowych: 

2) Administrator danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Łącki Bank Spółdzielczy z siedzibą w 
Łącku, 33-390 Łącko 814, którego akta rejestrowe są przechowywane przez Sąd Rejonowy 
dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego; numer wpisu w rejestrze przedsiębiorców KRS: 0000143039, nr NIP: 734 110 
35 32, nr REGON: 000499577,  (dalej: „Administrator”). 

3) Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

Bank posiada Inspektora Ochrony Danych. Można się z nim skontaktować pisząc - najlepiej 
z dopiskiem „Inspektor ochrony danych" - na adres pocztowy Banku: 33-390 Łącko 814 lub 
na adres elektroniczny: iod@bslacko.pl. Funkcję Inspektora Ochrony Danych w naszym 
Banku pełni aktualnie Pani Bogusława Zabłocka. 

 
4) Rodzaj danych osobowych 

Administrator przetwarza jedynie dane osobowe obejmujące dane osobowe w zakresie: 
a) imię, nazwisko, stanowisko służbowe, adres poczty elektronicznej, adres 

korespondencyjny, numer telefonu/faxu, adres zamieszkania, NIP, REGON, PESEL – 
Wykonawców będących osobami fizycznymi, 

b) imię, nazwisko, stanowisko służbowe, adres poczty elektronicznej, numer 
telefonu/faxu – pełnomocników oraz osób wskazanych przez Wykonawcę do kontaktu, 

c) imię, nazwisko, stanowisko służbowe, adres zamieszkania członków organów spółek 
kapitałowych, wspólników spółek osobowych, prokurentów spółek będących 
Wykonawcami, 

d) imię, nazwisko, informacje dot. doświadczenia i kwalifikacji, uprawnień, podstawy 
dysponowania osób wskazanych do realizacji zamówienia przez Wykonawcę,  



 

e) inne dane osobowe przekazane przez Wykonawcę niezbędne do przeprowadzenia 
Postępowania. 

Przez Wykonawcę należy rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną albo jednostkę 
organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie 
zamówienia publicznego, złożyła ofertę lub zawarła umowę w sprawie zamówienia 
publicznego. 

5) Zakres i cele przetwarzania danych osobowych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne w celu przystąpienia do 
zaplanowanego przez Administratora postępowania przetargowego.  
W ramach swojej działalności Administrator zbiera i przetwarza Pana/Pani dane 
osobowe: 

a) w celu przygotowania i przeprowadzenia Postępowania oraz zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia (podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. b RODO); 

b) w celach wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
Administratora w celu świadczenia usług na rzecz Zamawiającego (podstawa 
prawna art. 6 ust. 1 lit. f RODO); 

c) w celu archiwizacji dokumentów, w  szczególności umów i dokumentów dot. 
rozliczeń (podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit c RODO); 

d) w celu prowadzenia korespondencji i kontaktu związanych z prowadzonym 
Postępowaniem, w celu obrony przed roszczeniami (podstawa prawna art. 6 ust. 1 
lit c i f RODO). 

6) Obowiązki Wykonawców w związku z przekazaniem danych osobowych 

W przypadku udostępnienia Administratorowi przez Wykonawcę danych osobowych 
swojego personelu niezależnie od podstawy dysponowania, pełnomocników, członków 
organów, prokurentów, wspólników, kontrahentów, współpracowników, osób do kontaktu, 
Administrator zobowiązuje Wykonawców do poinformowania osób, których dane zostały 
przekazane o fakcie i zakresie przekazanych danych, o danych kontaktowych 
Administratora oraz zasadach przetwarzania danych wskazanych w niniejszej Informacji. 

7) Odbiorcy danych 

W związku z prowadzonym przez Administratora Postępowaniem w zakresie w jakim jest 
to niezbędne Pana/Pani dane osobowe mogą zostać przekazane zewnętrznym 
podmiotom, w tym w szczególności:   
● podmiotom przetwarzającym dane osobowe w Naszym imieniu: 
● podmiotom obsługującym systemy teleinformatyczne i świadczące usługi IT, 
● podmiotom świadczącym nam usługi doradcze, konsultacyjne, audytowe, prawne, 

podatkowe, rachunkowe, w zakresie w jakim jest to niezbędne do realizacji celów 
przetwarzania Państwa danych osobowych, 

● innym podmiotom w zakresie, w jakim Administrator będzie do tego zobowiązany 
przepisami prawa, w tym organom kontrolującym. 

8) Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy 

Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych osobowych poza EOG. 
9) Przetwarzanie danych osobowych w sposób zautomatyzowany 

Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 
przedmiotem profilowania. 

10) Okres przetwarzania danych osobowych 



 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 6 lat od dnia zakończenia 
Postępowania, a w przypadku zawarcia umowy, przez okres 6 lat od dnia zakończenia 
obowiązywania umowy. 
Okres przetwarzania może być przedłużony w granicach prawa w przypadku gdy 
przetwarzanie danych osobowych niezbędne jest do dochodzenia lub obrony przed 
roszczeniami. 
Po okresie przetwarzania dane będą usuwane lub zanonimizowane. 

11) Uprawnienia osób których dane dotyczą 

Z zastrzeżeniem sytuacji określonych w przepisach prawa Pani/Panu przysługują 
następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do treści swoich danych, 
b) prawo do sprostowania niezgodności lub błędów w przetwarzanych danych lub ich 

uzupełnienia, 
c) prawo do informacji o przetwarzanych danych w tym o celach i podstawach 

przetwarzania, 
d) prawo do usunięcia danych osobowych - z uwzględnieniem art. 17 ust. 2 RODO. 
e) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 
f) prawo do skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych w przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy prawa, w tym RODO, 

g) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w zakresie w jakim podstawą 
przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes Administratora. 

Wnioski dot. realizacji niniejszych uprawnień należy składać pisemnie lub elektronicznie 
na adres wskazany w pkt 1). 
 
 
Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 - Dokumentacja projektowa, 
2. Załącznik nr 2 - Kosztorys inwestorski, 
3. Załącznik nr 3 - wzór Umowy, 
4. Załącznik nr 4 - formularz oferty. 


